
DOHODA/SMLOUVA o SPOLUPRÁCI 

Smluvní strany 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vležka 1550 
zastoupená MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 
IČO: 25488627 
DIČ: C225488627 
bankovní spojení: 
(dále jen „poskytovatel“) 

KZ jednodenní chirurgie a ambulance s.r.o. 
se sídlem Duchcovská 962/53, 415 01 Teplice 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem., oddíl C, vložka 49179 
zastoupená
IČO: 17375291 
bankovní spojení:
(dále jen „příjemce") 
(dále společně jako „smluvní strany“) 

Článek l 

Poskytovatel je jediným společníkem příjemce, jenž má rozhodující vliv na strategické cíle, 
významná rozhodnutí a činnost příjemce. 
Příjemce byl založen zakladatelskou listinou ve znění ze dne 1. 3. 2022, poskytovatelem za účelem 
uspokojování potřeb veřejného zájmu, tj. k poskytování vymezeného rozsahu zdravotních služeb 
jednodenní chirurgie a další ambulantni péče speciňkovaných odborností. 
Obě smluvní strany prohlašují, že jsou zadavateli ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také „ZZV nebo „zákon“), a jsou 
oprávněny uzavřít tuto smlouvu a řád ně plnit závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky 
a požadavky stanovené právními předpisy pro uzavření této smlouvy. 

Článek || 

Smluvní strany tímto uzavírají smlouvu o vertikální spolupráci ve smyslu 5 11 zákona, na základě 
které budou mezi smluvními stranami uzavírány dílčí samostatně smlouvy (dále také 
„objednávka“). 
Předmětem objednávek budou zejména: 
- léčivé přípravky ve smyslu zákona č. 378/2007 Sb., zákona o léčivech a o změnách některých 
souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění pozdějších předpisů, 
- zdravotnické prostředky ve smyslu zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a 
diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění pozdějších předpisů, 
- laboratorní , diagnostické a jiné zdravotnické přístroje užívané při poskytování zdravotních služeb, 
- spotřební materiál zdravotnických prostředků a přístrojů, 
- další movité hmotné a nehmotné věci nutné při provozování činnosti příjemce (např. informační 
technika, software, licence, kancelářské potřeby, drogistické zboži, atd.). 
Poskytovatel prohlašuje, že předmět objednávek byl poskytovatelem pořízen v souladu s právními 
předpisy, zejména v souladu se ZZVZ. 
Příjemce se zavazuje za předmět objednávek uhradit poskytovateli sjednanou cenu. 
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Článek ||| 

Smluvní strany se dohodly, že cena bude poskytovatelem stanovena ve výši pořizovací ceny 
předmětu objednávek bez daně z přidané hodnoty (dále také „DPH“) plynoucí ze smluv uzavřených“ 
s dodavateli dodávek a služeb poskytovatele. Cena nebude poskytovatelem jakkoliv navýšena. 
K ceně dle čl. Ill. odst. 1. této smlouvy bude připočtena DPH platná v den uskutečnění zdanitelného 
plnění a za její určeni a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost poskytovatel. 
Cena bude příjemcem uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
poskytovatelem dle této smlouvy. 
Každý daňový doklad (faktura) musí být vystaven v souladu s ust. 5 28 zákona č. 2352004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon o DPH“), a vedle 
náležitosti dle ust. š— 29 zákona o DPH musí splňovat i další náležitosti. A to zejména: 
- identifikační číslo kupujícího a prodávajícího, 
- den splatnosti, 
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, 
konstantní a variabilní symbol, 
- odvolávka na smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného zboži, 
- razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu (faktury), 
- soupis příloh, 
Poskytovatel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném předání zboží příjemci, 
jak je definováno včl. Ill odst. 2 a 3 smlouvy, a to na základě protokolu o předání zboží 
podepsaného oběma smluvními stranami. Tento protokol o předání zboží musí být přílohou 
daňového dokladu (faktury). 
Je-li součásti předmětu plnění této smlouvy poskytnutí licence na užívání software daňový doklad 
(faktura) musí dále obsahovat všechny náležitosti nezbytné k prokázání legálního nabytí licenci na 
užívání software, které jsou předmětem plnění této smlouvy (dodávaných samostatně nebo jako 
součást některé dílčí částí předmětu plnění). Minimálně musí pro každou licenci na užívání software 
obsahovat přesnou a ůplnou specifikaci licence na užívání software (název software, verze 
software, typ licence, jazyková mutace, bitová verze popř. výrobce software, časové omezení nebo 
další upřesňující údaje, a to ve tvaru, shodném se specifikací licence na užívání software 
definovanou jejím poskytovatelem), počet dodaných licencí (či vyjádření, že jde o licenci bez 
omezení počtu instalací nebo přístupů) a s výjimkou licenci typu OEM, také jejich cenu. 
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně. 
Splatnost každého daňového dokladu (faktury) je 180 kalendářních dnů ode dne jeho doručení 
příjemci. Poskytovatel se zavazuje předat či odeslat daňový doklad (fakturu) kupujícímu nejpozději 
následující pracovní den po jeho vystavení. 
Pokud daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti ve smyslu výše uvedených 
ustanovení tohoto článku smlouvy, je příjemce oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět 
poskytovateli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém 
případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu s novou lhůtou splatnosti v délce 180 kalendářních dnů 
od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). 

Článek IV 

Smluvní strany se dohodly, že předmět objednávky bude příjemci předán nejpozději do data a na 
místě uvedeném v objednávce. 
Poskytovatel prohlašuje, že předmět objednávky nebude mít žádné právní ani faktické vady (zjevně 
či skryté). 
Poskytovatel prohlašuje, že na předmět objednávky je poskytnuta záruka za jakost zboží v rozsahu 
sjednaněm mezi poskytovatelem a dodavatelem, zpravidla v rozsahu 24 měsíců od předání 
poskytovateli, nebo v případě spotřebního materiálu v rozsahu minimální doby exspirace. 
Příjemce je povinen oznámit poskytovateli vadu předmětu objednávky neprodleně, nejpozději však 
do 3 dnů od převzetí, e-mailem: 
Poskytovatel se v případě uplatnění odpovědnosti za vady předmětu objednávky zavazuje zajistit 
odstranění vad v rozsahu a lhůtách dle uzavřené smlouvy s dodavatelem. 



Článek V 

Smluvní strany se dohodly, že v případě, že hodnota předmětu objednávky bude přesahovat 
50 000 Kč bez DPH, a na smlouvu se nebude vztahovat některá z dalších výjimek uvedených v 
5 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, musí být tato smlouva (objednávka) uveřejněna prostřednictvím registru smluv do tří 
měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. V případě nesplnění této povinnosti bude smlouva ze zákona 
zrušena od počátku. 
Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz smlouvy (objednávky) a metadata vyžadované 
zákonem zašle správci registru smluv poskytovatel ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy. 
Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů uvedených 
v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné změně 
dozví. 
Je-ií nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, které zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se vtomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným 
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného. 
Smluvní strany tímto prohlašují, že si před podpisem této smlouvy vzájemně sdělily veškeré 
skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření této smlouvy věděly či musely vědět, a které 
jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy. 
Ve vztazích vyplývajících z této smlouvy se obchodní zvyklosti budou aplikovat pouze v případě, 
že dané otázky nejsou regulovány díspozitivními ustanoveními občanského zákoníku. 
Tato smlouva je podepsaná vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-li podepsaná vlastnoručně, je 
vyhotovena v příslušném počtu stejnopisú, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. Je-li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí elektronického podpisu 
založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních 
služeb. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smiuv. 

Il 3 411_— 2025 U 3 -01- 2021. V Ústí nad Labem dne ............................... V Teplicích dne .............................. 
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